charge exclusive de l’ACQUEREUR qui s’y oblige. 

PROPRIETE JOUISSANCE 

L'ACQUEREUR est propriétaire du BIEN à compter de ce jour. 
L'entrée en jouissance a eu lieu par la prise de possession réelle le 21 

septembre 2020. 

PRIX 

La vente est conclue moyennant le prix de CENT SOIXANTE-QUINZE MILLE 
EUROS (175.000,00 EUR), 

PAIEMENT DU PRIX 

L’ACQUEREUR a payé le prix comptant ce jour ainsi qu'il résulte de la 
comptabilité de l’office notarial dénommé en tête des présentes au VENDEUR, qui le 
reconnaît et lui en consent quittance sans réserve. 

DONT QUITTANCE

[...]

- Monsieur Thierry ROBERT dépend du centre des finances publiques de 
LUCON (85400) 20 Rue des Blés d’Or. 

- Monsieur Matthias REVELEAU dépend du centre des finances publiques de 
LUCON (85400) 20 Rue des Blés d’Or. 

IMPOT SUR LA MUTATION  

L'assiette des droits est de CENT SOIXANTE-QUINZE MILLE EUROS 
(175.000,00 EUR). 

DROITS 

Mt à payer 

Taxe 
départementale 
175 000,00 

x 

4,50 % 

= 

7 875,00 

Taxe communale 
175 000,00 

x 

1,20 % 

= 

2 100,00 

Frais d'assiette 
7 875,00 

x 

2,37 % 

= 

187,00